П Р И К А З

  « 2 0 »  и ю л я  2 0 0 9 г .                                                                   №  2 5 3 - Н Г

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

       В соответствии с  Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной

политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 (зарегистрирован

Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18  февраля  2009  г.,

регистрационный №»13385), п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта

России»

Республика Северная Осетия-Алания

Армспорт

ЛИЛИЕВ Арсен Алексеевич

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

Кемеровская область

Спорт глухих

ГОЛОВИНА Ксения Сергеевна

Новосибирская область

Спорт глухих

КАЗАНЦЕВ   Вячеслав    Валерьевич

ХОЛИН Денис Александрович

     Пензенская область

Плавание

ЗУЕВА Анастасия Валерьевна

Ульяновская область

Плавание

ДОНЕЦ Станислав Юрьевич

Стилевое каратэ

УНАШХОТЛОВ Анзор Джабраилович

2

город Москва

Легкая атлетика

ГОЛУБЧИКОВА Юлия Алексеевна

Самбо

БОНДАРЕВА Елена Борисовна

Спортивное ориентирование

МИКРЮКОВА Надия Викторовна

Плавание

ГРЕЧИН Андрей Владимирович

ФАЛЬКО Григорий

Фигурное катание

СМИРНОВА Людмила Станиславовна

Министр                                                                                                   В.Л. Мутко

3

4

	«Заслуженный мастер спорта России»